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B Programowanie wszystkich parametrow. /77N c €

B Wejscie dla 1...8 mostkow tensometrycznych (réwno -
legtych) o czutosci 0,5...8 mV/V.

Zasilanie mostkow AC zwigkszajgce jako$¢ pomiarow.
Wyjscie prgdowe 0...5 mA, 0...20 mA, 4...20 mA.
Wyijscie napieciowe 0...5V, 0...10 V.

Separacja galwaniczna wejscie / wyjscie / zasilanie.

Sygnalizacja przerwy mostka.

2 niezalezne wyj$cia komparatorow.
Wysoka niezawodnos$c¢ i doktadnos¢ przetwarzania.

Waska obudowa do montazu zatrzaskowego na szynie w“:“ﬂ
DIN. v =

Wykonania specjalne na nietypowe zakresy.

Przetwornik LXM-91U przetwarza sygnat z mostkow tensometrycznych podtgczonych do wejscia na wybrany
sygnat wyjsciowy, zapewniajgc oddzielenie galwaniczne miedzy wejsciem, wyjsciem i zasilaniem.

Za pomoca programu konfiguracyjnego LXMconfig mozna wybra¢ ilo$¢ mostkdw, ich czutos¢, sposoéb zasilania,
przektadnie mechaniczng wagi, sposob filtracji, zakres pomiarowy, sygnalizacje przerwy mostka, zakres
wyjsciowy, dokona¢ korekcji sygnatu wyjsciowego oraz ustawic progi zadziatania dla komparatoréw wyjsciowych.
Komparatory wyjsciowe wyposazono w mozliwo$c¢ pracy z zatrzaskiwaniem stanu i manualnym resetem oraz

w wysokoprgdowe wyjscia do bezposredniego sterowania przekaznikami.

Przetwornik posiada specjalny rodzaj zasilania mostkéw AC, ktéry zmniejsza dryfty temperaturowe i zwieksza
stabilno$¢ pomiardw.

Wymiary/ Schemat
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Przetwornik mozna zaprogramowac przy pomocy programu LXMconfig
dziatajgcego na komputerze PC w $rodowisku Windows. Program
posiada nastepujgce cechy:

- intuicyjne menu,

- mozliwos¢ odczytania biezgcej konfiguracji z urzadzenia,

- zapisanie/odczytanie konfiguracji do/z pliku,

|-¢*m;1 Rl - wydruk konfiguracji przetwornika,
e e | - hasto dostepu (opcja) do zmian w urzgdzeniu,
g R - mozliwos¢ symulacji sygnatu wejsciowego w trybie monitoringu,
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Przetwornik LXM-91U nalezy zamawiac postugujgc sie podanym nizej kodem :

LXM - 91U
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Wejscie

B ilos¢ mostkéw tensometrycznych

B czutos¢

B {gczna rezystancja wyjsciowa mostkéw
B zasilanie mostkéw

Wyijscie
B zakres podstawowego sygnatu wyjsciowego
- podzakresy
M rezystancja obcigzenia
- wyjscie pradowe
- wyjscie napieciowe
B btad dodatkowy od zmian rezystancji obcigzenia
B sygnalizacja przerwy

Dane ogélne

B btad podstawowy
- dla czutosci 2,4,8 mV/V ( zasilanie AC)
- dla pozostatych czutosci ( zasilanie AC)
- dla czutosci 2,4,8 mV/V ( zasilanie DC)
- dla pozostatych czutosci ( zasilanie DC)
- skladowa zmienna dla zasilania DC (RMS)

B czas odpowiedzi (10..90%)
- tryb szybkiej odpowiedzi

B oddzielenie galwaniczne (test)

B czas nagrzewania

Zasilanie
B napiecie zasilania - nominalne
- dozwolone
B pobdr pragdu (bez wyj$¢ komparatorow)
B btad dodatkowy od zmian napigcia zasilania

Wejscia dwustanowe
B napiecie wejsciowe wytgcz / zatacz
B prad wejsciowy

Wyjscia dwustanowe
B typ wyjscia

B napiecie wyjsciowe
B prad wyjsciowy

Temperatura

B temperatura pracy

B btad dodatkowy od zmian temperatury
- zasilanie mostkow AC
- zasilanie mostkéw DC

Warunki srodowiskowe

B temperatura przechowywania

B wilgotnos¢ wzgledna (bez kondensacji)
B pozycja pracy

Obudowa

B wykonanie

B stopien ochrony, obudowa/zaciski
B podtaczenie przewodow

B masa

1...8 (w ukfadzie rownolegtym)
0,5...8 mV/V
85...10000 Q
9 VAC /VDC

0...20 mA, 0...10 V (+odwrotne)
0..5mA, 4...20 mA, 0...5V (+odwrotne)

<500 Q
> 10 kQ
<0,03%
0..22mA/0..11V

<0,06%

<0,08%

<0,08%

<0,1%

< 3 pV dodane do wejscia

<0,2s

<0,2ms

0,5 kVAC, 50Hz, 1 min (wejscie/wyjscie/zasilanie)
30 min

24VDC
20...30 VDC
<150 mA
<0,02%

-30...5VDC/15...30 VDC
~3mA

binarne, OC-PNP
>Uz-1V
<0,5A

0..50°C

<0,008%/°C
<0,02%/°C

-20...85°C
<90%
pionowa

wypraska z tworzywa sztucznego PC/ABS
IP20/1P20

wiyki z zaciskami $rubowymi do przewodéw 1,5 mm?
~150 g

Do zaprogramowania przetwornika niezbedne jest dodatkowe wyposazenie:

1. Program konfiguracyjny LXMconfig.

Umozliwia skonfigurowanie i kalibracje przetwornika. Aktualna wersja dostepna jest w internecie na stronie

www.ssa.pl . Program jest bezptatny.
2. Kabel potgczeniowy USB-LXT lub RS232-LXT.

Stuzy do potgczenia komputera PC z przetwornikami LXT, SXT i LXM.
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